TubeLine_tunnel_luminaire_fr 02/21 page 1 de 7
Tableau de puissance du pilote et sélection de courant Comment choisir une boîte du pilote et le code du courant du pilote :
1. Choisir les luminaires à alimenter et le courant d’attaque à l’aide du tableau de lumens
2. Ajouter le nombre de DEL des luminaires choisis
3. Choisir le code qui correspond au nombre total des DEL et du courant d’attaque choisi
4. Si le nombre total de DEL excède le maximum du tableau, une guirlande supplémentaire
est requise
Le nombre maximal de luminaires d’une guirlande résulte du courant d’attaque et du nombre

TBL TubeLine
Luminaire pour tunnel
Exemple de commande - optiques symétriques
Boîte de régulateur TBX -  TBX-1D-C-UNV-DMG-TLL-GY3
TBL-2-24L-740-G1-DTA-0d1-W2S
TBL-2-24L-740-G1-DTS-0d1-W2S TBL-2-24L-740-G1-DTS-0d1-W2S TBL-2-24L-740-G1-DTS-0d1-W1S*
 TBL-2-24L-740-G1-DTA-0d1-W1S*
TBL-2-24L-740-G1-DTA-0d1-W2S
  TBL-2-24L-740-G1-DTA-0d1-W2S
TBL-2-24L-740-G1-DTA-0d1-W1S*
  TBL-2-24L-740-G1-DTA-0d1-W2S
Boîte de régulateur TBX -  TBX-1D-C-UNV-DMG-TLL-GY3
Écoulement du trafic
Boîte de régulateur TBX - TBX-1D-C-UNV-DMG-TLL-GY3
* La configuration à un seul luminaire ou du dernier luminaire d’une série de luminaires en guirlande doit être de type W1S.
Boîtes de jonction
Écoulement du trafic
Exemple de commande - optiques asymétriques
TubeLine_tunnel_luminaire_fr 02/21 page 3 de 7
TBL TubeLine
Luminaire pour tunnel
18-1/2 po
(470mm)
16-1/2 po
(419mm)
14-3/4 po
(375mm)
6-1/2 po
(165mm)
3-3/8 po
(86mm)
3-1/2 po
(89mm)
9-1/4 po
(235mm)
2-3/8 po
(60mm)
14-1/2 po
(369mm)
6 po
(151mm)
7 po
(179mm) 3 po
(75mm)
Poids : 9,9 lb (13,4 lb avec l'option JB1 ou JB2)
Code pour commander1
Qté
de DEL
Courant
du système
(mA)
Moyenne
système
watts 2
TBL2-24L-730-G1-x-350 24 350 31
TBL2-24L-730-G1-x-530 24 530 45
TBL2-24L-730-G1-x-700 24 700 58
TBL2-24L-730-G1-x-1050 24 1 050 88
TBL2-48L-730-G1-x-350 48 350 57
TBL2-48L-730-G1-x-530 48 530 84
TBL2-48L-730-G1-x-700 48 700 110
TBL2-48L-730-G1-x-1050* 48 1 050 167
Valeur puissance DEL
Valeur des lumens de la DEL - 3 000K
Valeur des lumens de la DEL - 4 000K
1. Le courant du pilote résulte de la sélection de la boîte du pilote TBX
2. Les valeurs types pour chaque luminaire, sont arrondies. La puissance du système de luminaires en guirlande est calculée en ajouter la puissance du système
de chaque luminaire dans la guirlande.
* Classifié pour une exploitation à une température ambiante de -40°C / -40°F.
Code pour commander
DTS-NB DTS DTS-WB DTA-NB DTA DTA-WB
Lumens
à la sortie